
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 生活相談員 砂賀介護員 左右田介護員 倉沢看護師 濱屋 看護師 清水生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り

便

vol.90

この一年を振り返り、皆様にとって

どんな年でしたでしょうか？
この一年を振り返り、皆様にとって

どんな年でしたでしょうか？

日直

日

月

年
３０

1

１2

砂
賀 

真
奈
美

平成

１2月号

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂きありがとうございます。
師走に入り、いよいよ寒さも本格的になってきました。
早いものでもう年の瀬を迎え、皆様におかれましても何かとお忙しい
毎日かと存じます。

デイハウスみかんの花では、今年は２名のスタッフと、みかん色の送迎
車が新しく仲間入りし、よりいっそう賑やかになりました。
一年を振り替えりますと、初詣からスタートし、お花見、夏祭り、運動会、
敬老週間ではスタッフの余興等々．．．季節ごとの行事や、裏の畑で収穫
した季節のお野菜でみなさんと昼食を調理したり、うどん打ちをした
りと、四季を共に感じることができました。利用者様の皆様と案を出し
合い過ごした一日一日がとても濃く、沢山の思い出が作れたことに私
たちスタッフは毎日に感謝し、幸せを感じております。
年末年始は12月30日～1月3日までお休みを頂き皆様には大変ご迷
惑をおかけしますが、スタッフ一同この一年をしっかりと振り返り、ま
た新たな気持ちで一年を迎え、更なるサービス向上に努めて参ります。
来る年の皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。
日頃『デイハウスみかんの花』をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。



Precious
Precious

Precious

recious

recioureciou

昼食後に団欒しながら一休みお話が弾みます。

浴衣の着付け教室を行いました。
素敵ですね♪

うどん作り！！
皆さん手際がいい

とっても美味しかったです

利用者様のご様子 子 子 子 子 子 ごごごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 

♥♥
♥♥WOW!!WOW!!

生活相談員 砂賀

旬
の
秋
刀
魚
♪

　
　
　

い
い
香
り
で
す
！

い
つ
も
、お
手
伝
い
い
た
だ
き

　
　

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

秋
晴
れ
の
中
、お
散
歩
♪

　
　

気
持
ち
い
で
す
ね
！

みかん号の前で記念撮影
♪

粘土細工の先生
に教えていただき

、

素敵な作品が出
来ました！

うどん打ち♪美味しかった
！干し柿に挑戦♪

美味しく出来上がりました！


